
ZARZĄDZENIE NR 40/2016

BURMISTRZA CHOJNIC

z dnia 11.05.2016 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z wybiegu dla psów 

w Parku 1000-lecia w Chojnicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§  1.  Przyjmuje  się  regulamin  korzystania  z  wybiegu  dla  psów  w  Parku  

1000-lecia w Chojnicach, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Regulamin należy umieścić na terenie wybiegu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej

i Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia 

NR 40/2016

Burmistrza Chojnic

z dnia 11.05.2016 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WYBIEGU DLA PSÓW 

W PARKU 1000-LECIA W CHOJNICACH

§ 1
Właściciel  lub  opiekun  psa  zobowiązany  jest  zapewnić  pełny  nadzór  nad

zwierzęciem. 

§ 2
Za  zachowanie  psa  i  ewentualne  szkody  przez  niego  spowodowane,

odpowiada właściciel lub opiekun.

§ 3
Osoba,  z  którą  przebywa  pies  na  terenie  wybiegu,  zobowiązana  jest  do

niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń, pozostawionych przez zwierzę.

§ 4
Zwolnienie psa ze smyczy, jest możliwe dopiero po zamknięciu furtki wybiegu.

§ 5
Na terenie wybiegu mogą przebywać psy zdrowe, z aktualnym szczepieniem

przeciw wściekliźnie. 

Na terenie wybiegu dla psów zabrania się:
 śmiecenia,
 spożywania alkoholu i palenia,
 jazdy na rowerze,
 niszczenia urządzeń.

Telefony alarmowe:

Pogotowie ratunkowe 999  
Straż pożarna 998
Policja 997  
Numer ratunkowy 112  

Straż miejska 986

Administrator obiektu:
 Urząd Miejski w Chojnicach, tel. (52) 39 718 00 

 kom. 512 950 857


